МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

,15, II МП^ 1^19И

о создании рабочей группы по организации содействия занятости
молодежи и выпускников, а также формированию базы их стажировок

Во исполнение рекомендаций селекторного совещания в Федеральной
службе по труду и занятости от 28 сентября 2017 года, а также в целях
организации содействия занятости молодежи и выпускников в г. Грозном:

1. Создать рабочую группу по организации содействия занятости
молодежи и выпускников, а также формированию базы их стажировок, в
сосг̂ аве согласгю приложениго.

2. Контроль за выпо^шением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Исполияюнгий обязагшости
Мэра города Г'розггого ,,, Х.А. Бурсагов

,,, приложение к
'̂̂ / распоряжению Мэрии г. Грозного

от < ^ » .^Й 2017 года Ш9и

: ^ ^ ' : 1 • ^

СОСТАВ
рабочей группы по организации содействия занятости молодежи и

выпускников, а также формированию базы их стажировок

Руководитель рабочей группы:

Бурсагов Хоза Абдулхамидович

Заместители руководителя
рабочей группы:

Хажмурадов Хаважи Нурдиевич

Камаев Хасан Адланович

Очаров Шамиль Сайдалиевич

Исмаилов Русланбек Асламбекович

Истамулов Зелимхан Абуалиевич

Члеиы рабочей группы:
Джаубатыров Иса Салаудинович

Бельтиев Хусейн Магомедович

Сусурова Заман Баудиновиа

Дабаев Руслан Мусаевич

Юнусов Рамзан Ицаевич

Первый заместитель Мэра
руководитель аппарата
мэрии г. Грозного

Заместитель Мэра г. Грозного

Префект Заводского района
г. Грозного

Префект Ленинского района
г. Грозного

Префект Октябрьского района
г. Грозного

Префект Старопромысловского
района г. Грозного

Начальник отдела
профессионального образования и
науки министерства образования и
науки Чеченской Республики

Главный специалист-эксперт
отдела патриотического воспитания
молодежи Министерства
Чеченской Республики
по делам молодежи

Директор ГБУ «Центр занятости
населения Заводского района»
г. Грозного (по согласованию)

Директор ГБУ «Центр занятости
населения Ленинского района»
г. Грозного (по согласованию)

Директор ГБУ «Центр занятости
населения Октябрьского района»
г. Грозного (по согласованию)

Амаев Хазбулат Балавдиевич

Одаев Шамхан Зубайраевич
Багаев Магамед Сайпаевич

Насаева Лайла Иссаевна

Кадыров Руслан Джунаидович

Бисултанова Линда Умаровна

Директор ГБУ «Центр занятости
населения Старопромысловского
района» г. Грозного
(по согласованию)
Помощник Главы г. Грозного
Начальник Департамента образования
Мэрии г. Грозного
Начальник отдела социальной и
молодежной политики
Мэрии г. Грозного

И. о. начальника отдела
муниципальной службы и кадровой
политики Мэрии г. Грозного

Председатель профсоюзного комитета
мэрии г. Грозного